Mẫu 1. Bản đăng ký tham gia xét tặng Giải thưởng
‘‘Công trình khoa học tiêu biểu của ĐHĐN“

	ĐƠN VỊ....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng      năm

Kính gửi: 	Hội đồng xét tặng Giải thưởng
                       “Công trình khoa học tiêu biểu của ĐHĐN”

BẢN ĐĂNG KÝ
Tham gia xét tặng Giải thưởng: “Công trình khoa học tiêu biểu của ĐHĐN”

	1. Họ và tên/đại diện nhóm tác giả:
Giới tính:                                      Dân tộc:

	2. Ngày tháng năm sinh:

	3. Nơi công tác:

	4. Học hàm, học vị:
5. Điện thoại DĐ                               Email:

	6. Tóm tắt quá trình công tác:

	STT
	Thời gian
	Đơn vị công tác
	Chức vụ

	1

	2

	...

7. Danh mục công trình đăng ký tham gia xét tặng Giải thưởng

	STT
	Tên công trình
	[bookmark: _GoBack]Là kết quả nghiên cứu của nhiệm vụ, đề tài, dự án, chương trình KHCN cấp quốc gia, cấp Bộ, bài báo khoa học, sách/giáo trình...
	Tác giả/ Đồng tác giả
	Năm nghiệm thu, công bố
	Số năm ứng dụng kết quả của công trình

	1

	2

	...

8. Lĩnh vực khoa học của công trình đăng ký tham dự Giải thưởng: (theo Điều 3 của Quy chế này)

Sau khi tìm hiểu Quyết định ban hành Quy chế xét tặng Giải thưởng “Công trình khoa học tiêu biểu của ĐHĐN”, chúng tôi/tôi xin cam đoan: Công trình đăng ký tham dự Giải thưởng tại Bản đăng ký này là của chúng tôi/tôi, do chúng tôi/tôi trực tiếp nghiên cứu, sáng tạo ra và các tài liệu gửi kèm là hoàn toàn phù hợp với bản gốc mà chúng tôi/tôi đang giữ. Công trình này chưa được nhận Giải thưởng cấp quốc gia, quốc tế nào khác tính đến điểm nộp hồ sơ xét tặng Giải thưởng. Chúng tôi/tôi cam kết không vi phạm quyền sở hữu trí tuệ của bất cứ ai, nếu sai chúng tôi/tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị
(ký tên, đóng dấu)
	Người đăng ký
(Tác giả hoặc đại diện hợp pháp của nhóm tác giả công trình
ký và ghi rõ họ,tên)